smart mit led gmbh
150 smart mit led gmbh — Hainbachgasse 14 - 1140 Wien
Tel.+43(0)1 979 099524 Fax.+43(0)1 979 099513
Gipskarton
LED Serie
DIE UNSICHTBAREN
         komplett integriert in die Decke

• Gipskarton LED Downlight
• Oberfläche aus Gibskarton und Fieberglas
• Reflektor aus Aluminium
• Relektor ist austauschbar und in den Farben Weiss, Blau, Gelb und Schwarz erhältlich
• Abstrahlkwinkel 12°,24° und 35°
• Exzellentes Heat Management durch Aluminium Körper
• Schutzart: IP20 und IP44
• Abmessungen: 400x400x265mm
• Leistung: von 15W-20W
• Farbtemberaturen von 3000K / 4000K / 5000K
• Farbwidergabe >80 und >90
IP
44
Farben:
Model Nr. Lichtfarbe Lumen Abstrahlwinkel Ausschnitt Systemleistung CRI
MJ-2009-15-830-12-(Y)-(X) 3000K 1300LM 12° 405x405 15W >80
MJ-2009-15-830-24-(Y)-(X) 3000K 1300LM 24° 405x405 15W >80
MJ-2009-15-830-35-(Y)-(X) 3000K 1300LM 35° 405x405 15W >80
MJ-2009-15-840-12-(Y)-(X) 4000K 1350LM 12° 405x405 15W >80
MJ-2009-15-840-24-(Y)-(X) 4000K 1350LM 24° 405x405 15W >80
MJ-2009-15-840-35-(Y)-(X) 4000K 1350LM 35° 405x405 15W >80
MJ-2009-20-830-12-(Y)-(X) 3000K 1600LM 12° 405x405 20W >80
MJ-2009-20-830-24-(Y)-(X) 3000K 1600LM 24° 405x405 20W >80
MJ-2009-20-830-35-(Y)-(X) 3000K 1600LM 35° 405x405 20W >80
MJ-2009-20-840-12-(Y)-(X) 4000K 1650LM 12° 405x405 20W >80
MJ-2009-20-840-24-(Y)-(X) 4000K 1650LM 24° 405x405 20W >80
MJ-2009-20-840-35-(Y)-(X) 4000K 1650LM 35° 405x405 20W >80
Y=W für Weiß Y=G für Gelb Y=B für Blau Y=S für Schwarz
LED Gipskarton
155smart mit led gmbh — Hainbachgasse 14 - 1140 Wien
Tel.+43(0)1 979 099524 Fax.+43(0)1 979 099513

• Oberfläche aus Gibskarton und Fieberglas
• Reflektor aus Aluminium
• Relektor ist austauschbar und in den Farben Weiss, Blau, Gelb und Schwarz erhältlich
• Abstrahlkwinkel 12°,24° und 35°
• Exzellentes Heat Management durch Aluminium Körper
• Schutzart: IP20 und IP44
• Abmessungen: 235x235x190mm
• Leistung: von 15W-20W
• Farbtemberaturen von 3000K / 4000K / 5000K
• Farbwidergabe >80 und >90
IP
44
Farben:
Y=W für Weiß Y=G für Gelb Y=B für Blau Y=S für Schwarz
Model Nr. Lichtfarbe Lumen Abstrahlwinkel Ausschnitt Systemleistung CRI
MJ-2002-15-830-12-(Y)-(X) 3000K 1300LM 12° 240x240 15W >80
MJ-2002-15-830-24-(Y)-(X) 3000K 1300LM 24° 240x240 15W >80
MJ-2002-15-830-35-(Y)-(X) 3000K 1300LM 35° 240x240 15W >80
MJ-2002-15-840-12-(Y)-(X) 4000K 1350LM 12° 240x240 15W >80
MJ-2002-15-840-24-(Y)-(X) 4000K 1350LM 24° 240x240 15W >80
MJ-2002-15-840-35-(Y)-(X) 4000K 1350LM 35° 240x240 15W >80
MJ-2002-20-830-12-(Y)-(X) 3000K 1600LM 12° 240x240 20W >80
MJ-2002-20-830-24-(Y)-(X) 3000K 1600LM 24° 240x240 20W >80
MJ-2002-20-830-35-(Y)-(X) 3000K 1600LM 35° 240x240 20W >80
MJ-2002-20-840-12-(Y)-(X) 4000K 1650LM 12° 240x240 20W >80
MJ-2002-20-840-24-(Y)-(X) 4000K 1650LM 24° 240x240 20W >80
MJ-2002-20-840-35-(Y)-(X) 4000K 1650LM 35° 240x240 20W >80
LED Gipskarton
157smart mit led gmbh — Hainbachgasse 14 - 1140 Wien
Tel.+43(0)1 979 099524 Fax.+43(0)1 979 099513

• Oberfläche aus Gibskarton und Fieberglas
• Reflektor aus Aluminium
• Relektor ist austauschbar und in den Farben Weiss, Blau, Gelb und Schwarz erhältlich
• Abstrahlkwinkel 12°,24° und 35°
• Exzellentes Heat Management durch Aluminium Körper
• Schutzart: IP20 und IP44
• Abmessungen: 230x230x180mm
• Leistung: von 15W-20W
• Farbtemberaturen von 3000K / 4000K / 5000K
• Farbwidergabe >80 und >90
IP
44
Farben:
Y=W für Weiß Y=G für Gelb Y=B für Blau Y=S für Schwarz
Model Nr. Lichtfarbe Lumen Abstrahlwinkel Ausschnitt Systemleistung CRI
MJ-2014-15-830-12-(Y)-(X) 3000K 1300LM 12° 235x235 15W >80
MJ-2014-15-830-24-(Y)-(X) 3000K 1300LM 24° 235x235 15W >80
MJ-2014-15-830-35-(Y)-(X) 3000K 1300LM 35° 235x235 15W >80
MJ-2014-15-840-12-(Y)-(X) 4000K 1350LM 12° 235x235 15W >80
MJ-2014-15-840-24-(Y)-(X) 4000K 1350LM 24° 235x235 15W >80
MJ-2014-15-840-35-(Y)-(X) 4000K 1350LM 35° 235x235 15W >80
MJ-2014-20-830-12-(Y)-(X) 3000K 1600LM 12° 235x235 20W >80
MJ-2014-20-830-24-(Y)-(X) 3000K 1600LM 24° 235x235 20W >80
MJ-2014-20-830-35-(Y)-(X) 3000K 1600LM 35° 235x235 20W >80
MJ-2014-20-840-12-(Y)-(X) 4000K 1650LM 12° 235x235 20W >80
MJ-2014-20-840-24-(Y)-(X) 4000K 1650LM 24° 235x235 20W >80
MJ-2014-20-840-35-(Y)-(X) 4000K 1650LM 35° 235x235 20W >80
LED Gipskarton
159smart mit led gmbh — Hainbachgasse 14 - 1140 Wien
Tel.+43(0)1 979 099524 Fax.+43(0)1 979 099513